
 
 

平 成 18 年 7 月 20 日 

グローリー工業株式会社

 

 

 

本日の一部報道について 

 

 

  本日の読売新聞朝刊において、当社子会社のグローリー商事株式会社が、右翼団体の代表

者を顧問として契約していたことに関する報道がなされました。 

 

  皆様にご心配をお掛けすることになりましたことを深くお詫び申し上げますと共に、今後

当社グループにおいては、法令の遵守はもちろんのこと社会的倫理規範を尊重し、透明、公

正で適正な企業活動を推進します。また、引き続き、関係行政機関と密接に連携し、コンプ

ライアンスを一層強化してまいります。 

 

 今後、公表すべき内容があれば、速やかにお知らせ致します。 

 

 

以 上 


